<sup>122</sup> Die zweite 7 korrigiert, vielleicht aus: „1“.

expiraverat, tandem negotia civitati et districtui ex  
 censu sancti Martini supplivemus, debit illa  
 pecunia resarcire ex contributione prescripta

Jun. 12.	Item feria tertia infra octavas Corporis Christi Walacho cuidam Petro, qui equum unum accomodato ad Moldauiam dederat			d.	50
	Item eodem die Petro Kvs ad sortem stipendii	fl.	10		
	Item eodem die Gregorio familiari civitatis finalis solutionis	fl.	2		
	Item eodem die Michaeli familiaris civitatis ad sortem stipendii	fl.	2		
	Item eodem die misso ad Albam Juliam ratione Karoli Petri pro expensis	fl.	1		
	Item eodem die Johanni familiari civitatis ad sortem stipendii	fl.	1	d.	50
		fl.	17		
[P. 121.] Jun. 15.	Item feria sexta die Viti aromatorio Andree de suo annuali salario	fl.	20		
	Item eodem die Michaeli familiaris civitatis ad sortem stipendii	fl.	2		
	Item eodem die venerabili priori gardiano monasterii dive Virginis pro expensis ad generalem congregationem faciendo in Dobretz	fl.	1		
Jun. 19.	Item die Martis ante Decem milium martyrum Michaeli familiaris civitatis ad sortem stipendii	fl.	1		
	Item eodem die Vrbano, qui fuit prefectum piscinarum anni exacti	fl.	1		
	Item eodem die pro trabibus ac pluteis ad structuram domus bombardarii	fl.	1	d.	25
	Item eodem die venerabili domino Philippo More prefecto Agriensi orathore(!) ac legato Transsiluaniensi, dum venerat ad civitatem intuitu honoris zcyphum unum habentem marcas tres et dimidiam absque 3 pisetum ab Matheo aurifice	fl.	25 <sup>123</sup>		
	Pecuniam illam aurificis spremit(ur) et sic data est Bartholomeo aurifici ad rationem debiti sui	fl.	25	d.	11
	Item eodem die Philippo provisorio hospitalis pro vecturis partim anno exacto factis, partim anno presenti	fl.	13	d.	50
	Item eodem die Michali familiaris civitatis ad sortem	fl.	10		
		fl.	74	d.	75 <sup>124</sup>

<sup>123</sup> Über gestrichenem „36“.

<sup>124</sup> Unter gestrichenem „85(?) fl.“ und unter nicht gestrichenem „75 d.“.

[P. 122.] Jul. 4. oder 5 <sup>125</sup>	Item die Jouis, que fuit quarta mensis Julii, officialibus balnei				
		fl.	2		
	Item famulo Johanni ad sortem	fl.	1		
	Item illis, qui sagittaverunt cum pixidis	fl.	1	d.	50
	Item intuitu honoris domino Jacobo Tornali			d.	91
	Item Ciganis ratione sepelitionis mulieris de Kentel			d.	66
	Item Ieorgio Loess, quod f(ece)rat trompetario tunikam			d.	50
Jul. 19.	Item feria quinta ante Marie Magdalene misimus domino Valentino apotecario regio ratione expensarum, quas dominus Michael Pellio anno exacto circiter festum sancti Petri ad vincula consumpserat	fl.	5		
Dez. 6.	Item eidem, dum idem penes eundem diverterat unacum Petro Bots circa festum divi Nicolai eiusdem anni accomodato dederat	fl.	10		
	Ac pro comestione ac potu per dies 36	fl.	8		
Jul. 20.	Item die Veneris ante Magdalene Petro Kws pro veste annuali pannum pro	fl.	3		
	Item eodem die eidem ad sortem stipendii	fl.	1		
		fl.	33	d.	57
[P. 123.] Jul. 21.	In profesto Magdalene ad sortem stipendii Petro Kvs	fl.	5		
	Eodem die Michaeli familiari ad sortem stipendii	fl.	2		
	Item eodem die misso ad Metgesienses pro balneatore pro expensis			d.	50
	Item die eodem intuitu honoris Nicolao Patoczi			d.	27
	Item dominus Sigismundus de Nag Benedig intuitu honoris			d.	10
	Item dominum Thomam testinaverunt ad Alba Julia <sup>126</sup> innegotia(!)Karoli Peter pro expensis	fl.	3	d.	15
	Item dominum Sigismundum testinaverunt ad wicze wa(y)vodam expensis	fl.	1	d.	22
	Item Benedicto de Beschenö, quod fuit cum domino Sigismundo			d.	60
	Item famulo Johanni ad sortem suam	fl.	1	d.	0
	Item quod fuit dominus Sigismundus et dominus Thomas ad Radna expense			d.	55
	Item famulo silvatori ad sortem suam			d.	50
	Item testinaverunt Petro Kysch ad nuptiam(!) filii sui	fl.	1	d.	54

<sup>125</sup> Wahrscheinlich Juli 5. Wenn Juli 5., dann richtig „quinta“ statt „quarta“, wenn Juli 4., dann richtig „Veneris“ statt „Jouis“.

<sup>126</sup> Richtig: Albam Juliam.

	Item intuitu honoris Baluanyschi span		d.	20
	Item intuitu honoris officiali de Kentel		d.	32
	Item officiali nostro Rodnawulg Kosta nomine		d.	50
		fl.	17	d. 45
[P. 124.]	Item die quarta ante Bartholomei Mychaeli ad			
Aug. 22.	sortem	fl.	3	
	Item silvatori ad sortem	fl.	1	
	Item domino Sigismundo pro expensis		d.	37
	Item Peter Kysch pro expensis		d.	15
	Item Mychaeli, quod dedit intuitu honoris		d.	23
	Item dedimus, quod fuimus debiti filio Nedes die			
	Bartholomei	fl.	4	
	Item Wallachis ipso die Porkolap et aliis expensis	fl.	2	
	et per fenem et iterum		d.	32
	Item in nundinis dominus iudex exposuit diversis			
	nobilibus intuitu honoris singulis computatis		d.	72
	Item porkolap Costi ad sortem suarum	fl.	3	
	Item Johani ad sortem	fl.	1	
	Item quod fuit dominus Bartholomeus cum domino			
	Jacobo et Sigismundo ac notario in Rodna pro			
	expensis	fl.	3	d. 5
	Item tubicinatori pro pellico	fl.	1	
	Item camerario domino Johanne Lulai intuitu			
	honoris		d.	83
	Item ad structuram pontis in Zcereth	fl.	1	
	Item domino Sigismundo pro expensis aliquoties			
	factis in valle Rodnensi	fl.	1	d. 23
		fl.	22	d. 90
[P. 125.]	Item dominico die post Mathei apostoli intuitu			
Sept. 23.	honoris nobilibus dominis Michaeli Lazari ac			63
	Seraphin in unione piscium, avene etc.		d.	<sup>127</sup>
	Item eodem die laboratoribus circa domum			11
	bombardarii unacum labore ipsius carpentarii	fl.	2	d. <sup>128</sup>
	Item eodem die Ieorgio carpentario ratione laborum			
	suorum, quos fecit in domo civitatis, que fuit			
	condam Marci Krocher		d.	65
	Item eodem die preconi ratione vestis annualis	fl.	1	
	Item eodem die Johanni Lapidice ad eundem			
	laborem domus	fl.	2	
	Item Vallachi Simeon de Mauruls, quod			
	test(inav)erunt ad Moldauiam	fl.	1	
	Item porkolap Kösti ad sortem	fl.		d. 50
		fl.	7	d. 89

<sup>127</sup> „3” korrigiert, vielleicht aus: „0”.

<sup>128</sup> Korrigiert aus, bzw. ergänzt von „Item eodem die laboratoribus circa domum bombardarii fl. 2 d. 67,5”; hier „2” nach gestrichenem „1”.

	Item carpentariis, qui campanas ad novam turrin traxerunt, pro charitativo subsidio pannum per	fl.	7	d.	
	Post calculationem datam senioribus civitatis de anno 1520 mansit pecunia de portis	fl.	39	d.	60
[P. 126.]	Taxa d. 80 1520				
Nov. 18.	Item in profesto Elizabeth vidue miserunt domini Budam versus circumspecto Valentino apotecario regio ad rationem census sancti Martini ex taxa denariorum 80	fl.	200		
	Cetera exposita patent in registis parvis